- APPORTS – CAPITAL SOCIAL – ACTIONS 

ARTICLE 6 – APPORT 

Lors de sa constitution, la Société a reçu des apports en numéraires qui déterminent la 

constitution du capital social actuel. 

Les soussignés apportent en numéraire à la Société une somme totale de TRENTE SEPT 

MILLE euros (37.000) Euros correspondant à Trois Cent Soixante Dix actions (370) 

actions d'un montant de Cent (100) euros chacune, qui ont été souscrites et libérées en 

totalité. 

Toutes les actions d’origine formant le capital initial représentent des apports en

[...]

établi le 31 mars 2006 sur présentation de la liste des associés mentionnant les sommes 

versées par chacun d’eux, certifiée sincère et véritable par Monsieur Jean-Luc BERNARD, 

représentants les actionnaires fondateurs. 

La somme totale versée par les associés, soit 37.000 euros (trente sept mille euros) a 

été déposée au compte n° 00043403020 / 64 de ladite banque. 

• Par décision en date du 02 juin 2006, l’Assemblée Générale Extraordinaire a 

décidé de fixer la valeur nominale de chaque action à 1 €uro et d’augmenter 

corollairement le nombre d’actions pour le porter à 37.000 actions.

[...]

l’attribution définitive du lot n°2 d’actions gratuites, pour être porté de 435.512 €uros à 

443.512 €uros.  

ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL  

Le capital social est fixé à la somme de quatre cent quarante-trois mille cinq cent douze 

euros (443.512 €). 

Il est divisé en quatre cent quarante-trois mille cinq cent douze (443.512) actions, 

intégralement libérées, dont : 

- quatre cent quarante et un mille six cent six (441.606) actions ordinaires (dites 

« AO ») d’un euro (1 €) de valeur nominale chacune ; et 

- mille neuf cent six (1.906) actions de préférence (dites « ADP ») d’un euro (1 €) 

de valeur nominale chacune, dont les caractéristiques figurent à l’article 15.3 des